MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 180 / 2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 23 de maio de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria nº37/2025-GAB/CAMB, referente à composição da Comissão
Interna de Seleção de Bolsistas da Bolsa Formação Expansão do Curso Técnico em Defesa
Civil EaD, para o Campus Camboriú e seus Polos:

I - INCLUIR a servidora JÚLIA MARION FERNANDES, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX946XX;

II - INCLUIR a servidora MICHELLI SLHESSARENKO, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº XX731XX;

III - INCLUIR a servidora  SUELY APARECIDA DE JESUS MONTIBELLER, Assistente de
Alunos, Matrícula nº XX344XX;

IV - INCLUIR o Coordenador do Polo IFAP - Campus Macapá - DIEGO APARECIDO BELO
CABRAL DA SILVA;

V - INCLUIR o Coordenador do Polo IFPI - Campus Teresina Central - GIOVANNI BRUNO
LOPES DE SOUZA BRITO;

VI - INCLUIR a Coordenadora do Polo IFPR - Campus Curitiba - JANARA ALEXANDRE DA
SILVA VASCONCELOS.

VII - INCLUIR o Coordenador do Polo IFF - Campus Macaé - KLEBER MOREIRA MARTINS;

VIII - INCLUIR o  Coordenador do Polo IFG - Campus Senador Canedo - RONE SERGIO
FREITAS BORGES;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Alterada a Portaria nº37/2025-GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 23/05/2025 16:30 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2025-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 180, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/05/2025 e o

código de verificação: bd7856f62e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf